учебном году

Согласно Постановлению Правительства РФ от 14.11.2014 N 1190 "О Правила
определения размера платы за коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилы

с5п_ю
года; Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 18 1 2 2
1214 (ред. от 02.06.2015) "О плате за наем жилого помещения" Посте л ев я^/ с
городского округа город Воронеж от 16.12,2008 N 1611 "Об /-вез^л-

1.10.2012, от 30.08.2012 N39/1 (ред. от 19.11.2015), от 18.12.20^ I 62//'
г. от 19.02.2016)", от 18.0"

1. Установить с 01.09.2016 года на 2016=2017 учебный год со студентов и аспирантов
очной формы обучения, обучающихся за счет средств федерального бюджета, следующую
плату за проживание:

общежития №1Э2Э6 - 250 руб. в месяц;
общежитие №4 - 260 руб. в месяц;
общежитие №7 - 260 руб. в месяц;
общежитие №8 - 275 руб. в месяц (Приложение №!);

2. Установить с 01.09.2016 года на 2016-2017 учебный год со студентов и аспирантов
очной формы обучения, обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение,
следующую плату за проживание:

общежития №1,2,6 - 738 руб. в месяц;
общежитие №4 - 878 руб. в месяц;
общежитие №7 - 775 руб. в месяц;
общежитие №8 - 820 руб, в месяц (Приложение №2);

3. Лицам, указанным в части 5 статьи 36 Федерального закона от 29,12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», жилые помещения в специализированном
жилищном фонде образовательной организации предоставляются бесплатно в
первоочередном порядке;

4. Установить для студентов и аспирантов заочной формы обучения плату в размер-
150 рублей за сутки;

1л: Я30Я&&

5. Определить следующий размер оплаты за проживание в общежитиях №5 и №9 для
студентов заочной формы обучения (рублей в сутки):

© 4-х местный номер -150,0;
© 3-х местный номер -170;
© 2-х местный номер - 220,0;
© Полу-люкс - 400,0. /

6. Оформление вселения и регистрацию студфтов и аспирантов проводить бесплатно.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Е.Н. Арутюнян. ^ /
I *- \ /\

\ \ •1^-^""""^'"""
Ректор :Ц/ """ Н.И. Бухтояров

Исп. Саушкин А.С.
253-88-13

Приложение №1 к Приказ

Расчет платы за 1 месяц в 2016-2017 уч. году для обучающихся за счет средств Федерального бюджета по
общежитиям №1,2, 4, 6,1, 8 ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ

г.

Ректор,

Бухтояров

№
п/п

, 1

2

Наименование статьи расходов

Плата за наем жилого помещения

Коммунальные услуги, в т.ч.

электроэнергия (освещение, пользование электрическими плитами)

водоснабжение и водоотведение

„отопление и горячее водоснабжение

Итого стоимость проживания, руб.и ' а о/

Общ.
№1,2,6

21,1

228,7

19,8

78,2

130,7

250

Общ.
№7

31,6

228,7

24,8

78,2

125,7

260

Общ,
№8

31,6

243,7

27,9

78,2

137,6

-275

Общ.
№4

31,6

228,0

26,6

78,2

123,2

260

Главный бухгалтер

Председатель профкома

А.С. Саушкин

Е.Н. Арутюнян

А.М. Восковых

Приложение №2 к г.

Расчет платы за 1 месяц в 2016-2017 уч. году для обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение по
ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ

Бухтояров

тиям№ 1,2,4,6,7,8

Услуга

Плата за наем жилого помещения

Коммунальные услуги, в т.ч.

Отопление

Водоснабжение, в т.ч.

- горячее

- холодное

Водоотведение, в т.ч.

- от горячей воды

- от холодной воды

Электроэнергия

Итого

Един. изм.

кв.м

Гкал (или
куб.м)

куб.м

куб.м

куб.м

куб.м

кВт

Тариф, руб.

Общ.№ 1,2,6

3,52

834,14

123,91

22,79

13,63

13,63

3,06

Общ.№7

5,27

834,14

123,91

22,79

13,63

13,63

3,06

Общ.№8

5,27'

917,15

135,49

22,79

13,63

13,63

3,06

Общ.№4

. 5,27

2,27

123,91

22,79

13,63

13,63

3,06

Норм, потреб.

Общ.№ 1,2,6

0,016

2,55

3,34

2,55

3,34

53,81

Общ.№7

0,013

2,55

3,34

2,55

3,34

67,43

Общ.№8

0,013

2,55

3,34

2,55

3,34

70,12

Общ.№4

7,90

2,55

3,34

2,55

3,34

87,00

Итого к оплате, руб.

Об щ.№ 1,2,6

21,1

717,1

80,1

316,0

76,1

34,8

45,5

164,7

738

Общ.№7

31,6

743,8

65,1

316,0

76,1

34,8

45,5

206,3

775

Общ.№8

31,6

788,0

71,5

345,5

76,1

34,8

45,5

214,6

820

Общ.№4

31,6

846,$

107,4

316,0

76,1

34,8

45,5

266,2

878

Главный бухгалтер

Председатель профкома

А.С. Саушкин

Е.Н. Арутюнян

А.М. Восковых